令和４(2022)年度 第４回病院事業庁運営委員会 会議録

日 時 2023 年３月 27 日（月）11:45～11:55

会 場 愛知県自治センター ３階 病院事業庁会議室

出席者 髙橋病院事業庁長

    丹羽がんセンター総長

    山本がんセンター病院長

    井本がんセンター研究所長

    高木精神医療センター院長

    伊藤あいち小児保健医療総合センター長

    宮澤病院事業次長

＜議題＞

病院事業中期計画(2023)の決定について

内容

○議題 病院事業中期計画(2023)の決定について

・事務局から、病院事業中期計画(2023)の案について説明を行った。

・病院事業中期計画(2023)については案のとおり了承された。